
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

Ⅰ　資産の部

1 流動資産

現金預金

流動資産合計

2 固定資産

固定資産合計

　　資産合計

Ⅱ　負債の部

1 流動負債

　　　　　未払金

　　　　　預り金

流動負債合計

2 固定負債

　　　　　役員長期借入金

固定負債合計

　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

　　正味財産合計

　　負債及び正味財産合計

△ 3,479,858

1,889,156

平成29年　1月31日現在

791,398

791,398

5,369,014

△ 1,956,726

△ 1,523,132

538,058

1,889,156

4,569,366

8,250

4,577,616

1,351,098

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人チ－ムさがみはらプラス

科　　　目 金　　　額

1,351,098


